
 

 

 

ČESKÁ OBEC SOKOLSKÁ 
 

 

Tyršův dům, Újezd 450/40, 118 01 Praha 1 – Malá Strana 

 
Ústřední škola pořádá seminář 

ROZHODČÍ PŘEDŠKOLNÍCH DĚTÍ 
 

Termín  3. února 2019 

 
Místo   Tyršův dům, Újezd 450, Praha 1 – Malá Strana 

 

Poplatek  500 Kč 

 

Popis akce  Závody pro předškolní děti bývají nepostupovou soutěží, přesto by měly mít 

určitá pravidla a během určitého období jsou sestavy i pravidla upravovány. 

Tento seminář vhodný pro stávající i nové rozhodčí bude zaměřen na 

gymnastické sestavy, ale i na atletické závody a dává si za cíl, Vás s těmito 

pravidly seznámit. V gymnastické části se dozvíte jak sestavovat komisi 

rozhodčích, jak se počítají srážky a co vlastně rozhodčí u těchto nejmenších 

dětí mají hodnotit. V atletické části se dozvíte, jaké jsou doporučené discipliny 

pro tuto nejmladší kategorii, jak se správně startuje a jak vše dle pravidel 

zapisovat.  

  Účastníci obdrží osvědčení o absolvování doškolení v rozsahu 6 hodin. 

Číslo akce  2019-005 

 

Přihlášky  Nejpozději do 17. ledna 2019 na  
  http://www.sokol.eu/obsah/234/seminare-a-skoleni#2019-005 
 

 Příjem každé přihlášky je automaticky potvrzen na kontaktní e-mail.  

Platba je možná pouze na bankovní účet (složenkou, převodem z BÚ) na 

základě vystavené faktury. Přihláška je platná až po úhradě účastnického 

poplatku!  

 

 ÚŠ ČOS si vyhrazuje právo v případě nízkého počtu účastníků akci zrušit, 

v případě naplnění maximální kapacity akce ukončit příjem přihlášek před 

uzávěrkou. 

 

Kontakt  Dana Absolonová, DiS. 

  e-mail: dabsolonova@sokol.eu, tel.: 257 007 261, mob.: 603 913 213 

 

Mgr. Martin Chlumský, DiS.       Dana Absolonová, DiS. 
          ředitel ÚŠ ČOS                 metodik ÚŠ ČOS

http://www.sokol.eu/obsah/234/seminare-a-skoleni#2019-005
http://www.sokol.eu/obsah/234/seminare-a-skoleni#2019-005

